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OPASKA NA UDA
PANTERKA

Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Opaski przeciw ocieraniu ud - hit na lato

Zdarza Ci się czasem marzyć o lecie, tęsknić za słońcem i temperaturą, która rozgrzewa ciało i duszę beztroską oraz
szaleństwem? Nie możesz już doczekać się, kiedy założysz tę zjawiskową, uroczą sukienkę, która tak ładnie podkreśla Twoje
kobiece kształty i dodaje Ci pazura? Lubisz nosić krótkie spódniczki, wygodne szorty i uprawiać sport? Cieszysz się, że lato
coraz bliżej, ale tylko do pierwszego spaceru? Potem wraca do Ciebie koszmar zmagania się z nieprzyjemnym uczuciem tarcia
ud, zaczerwienioną skórą, rankami na ciele i bolesne przypomnienie, byś następnym razem lepiej przemyślała to, w co się
ubierzesz?

Już dość ograniczeń i rozczarowań! Wypróbuj niezawodną opaskę na uda, która powstała dla Twojego komfortu, spokoju i
ochrony wrażliwych miejsc. Wyposażona w funkcjonalne paski silikonu, wykonana z przyjemnego w dotyku materiału, który
jest mocny, wytrzymały, odporny na rolowanie, zaciągnięcia i uszkodzenia mechaniczne, opaska na uda w panterkę to hit,
którego nie może zabraknąć w letnim niezbędniku w torebce zaradnej i niegodzącej się na kompromisy power woman. Zadbaj
o wygodę i postaw na siebie!
 

Opaska na uda w seksowną panterkę

Panterka kocha kontrasty i różnorodność. To motyw, który absolutnie zdominował świat mody i podporządkował go własnym
standardom. Animal print jest nie tylko seksowny i bardzo kobiecy, ale doskonale współgra z letnimi sukienkami, spodniami, a
nawet butami, kiedy modne cętki połączymy w spójną całość kolorystyczną. Jeśli lubisz podkreślać swoją osobowość,
wyróżniać się z tłumu, jesteś odważna, spontaniczna i pewna siebie, ten wzór idealnie do Ciebie pasuje. Z panterkowąopaską
na uda, która fantastycznie przylega i podąża za Twoją aktywnością, będziesz wyglądała zjawiskowo. Możesz nosić ją pod
ubraniem, jako niewidoczny dodatek, albo podkreślić swoją stylizację w sukience z rozcięciem. Modna opaska na uda
wyglądem przypomina pas od pończoch samonośnych, więc w wyjątkowy sposób zaakcentuje to, co chcesz pokazać. Zakładaj
to, co chcesz i czuj się piękna w swojej własnej skórze.

Pokochaj lato od pierwszego dotyku słońca, a z wygodną opaską nigdy więcej nie martw się o swoje uda!

 

Skład: 90 % Poliester, 10% Elastan
Materiał wiodący: Poliester
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Dostawa: Dostawa z Polski

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: TG-S , TG-M , TG-L , TG-XL , TG-2XL , TG-3XL
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